



Anf Holding ApS

Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle
CVR-nr. 28285922

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2022

Martin Have-Frederiksen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anf Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28285922
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Martin Have-Frederiksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 71.182 t.kr. mod et overskud på 31 t.kr. sidste år.

Resultatet er særligt påvirket af salg af unoterede kapitalandele i året, hvorved der er realiseret en gevinst på ca. 68.000 t.kr. indregnet under 'Andre finansielle indtægter' i resultatopgørelsen.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende, men forventer samtidig mindre resultater i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(51.481)	(12.231)
Af- og nedskrivninger		(341.188)	0
Driftsresultat		(392.669)	(12.231)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		662.439	54.046
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.587	0
Andre finansielle indtægter		70.949.901	0
Andre finansielle omkostninger		(17.403)	(16.548)
Resultat før skat		71.231.855	25.267
Skat af årets resultat	1	(49.252)	5.896
Årets resultat		71.182.603	31.163
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		5.620.000	0
Overført resultat		65.562.603	31.163
Resultatdisponering		71.182.603	31.163

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		2.658.812	0
Immaterielle aktiver	2	2.658.812	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.589.897	9.927.458
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.616.906	4.377.169
Finansielle aktiver	3	41.206.803	14.304.627
Anlægsaktiver		43.865.615	14.304.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		317.458	1.067.687
Andre tilgodehavender		10.871.710	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	120.184
Tilgodehavender		11.189.168	1.187.871
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.519.121	0
Værdipapirer og kapitalandele		29.519.121	0
Likvide beholdninger		165.347	2.305.853
Omsætningsaktiver		40.873.636	3.493.724
Aktiver		84.739.251	17.798.351

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		761.564	99.125
Overført overskud eller underskud		81.570.243	16.670.079
Egenkapital		82.456.807	16.894.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.873.991	32.991
Skyldig skat		24.213	114.288
Anden gæld		376.740	749.368
Kortfristede gældsforpligtelser		2.282.444	904.147
Gældsforpligtelser		2.282.444	904.147
Passiver		84.739.251	17.798.351

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	99.125	16.670.079	0	16.894.204
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(5.620.000)	(5.620.000)
Årets resultat	0	662.439	64.900.164	5.620.000	71.182.603
Egenkapital ultimo	125.000	761.564	81.570.243	0	82.456.807

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	48.213	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.039	0
Refusion i sambeskatning	0	(5.896)
	49.252	(5.896)

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Årets nedskrivninger	(341.188)
Af- og nedskrivninger ultimo	(341.188)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.658.812

Immaterielle aktiver består af beholdning af Crypto-valuta.

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	9.828.333	4.377.169
Tilgange	0	30.616.906
Afgange	0	(4.377.169)
Kostpris ultimo	9.828.333	30.616.906
Opskrivninger primo	99.125	0
Andel af årets resultat	662.439	0
Opskrivninger ultimo	761.564	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.589.897	30.616.906

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ANF Ejendomme ApS	Vejle	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tredjemand på 1.000 t.kr. og vurderer ikke at forpligtelsen bliver aktuel, hvorfor denne ikke er indregnet.
